

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Форма по ОКУД	Код
0322005	0322005
то ОКПО	
то ОКПО	
то ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	22ДС/2014
	дата
	01.03.2014
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
№ 272-99	23.10.2014	01.10.2014	31.10.2014

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) - ООО "Уралэкспо-НТ"
 Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "Уралэкспо"
 Стройка - Ремонт кровли
 Объект - Октябрьский проспект 6

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за октябрь 2014 г.

Смета №26/14
 Основание -
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряде) 73416 руб.
 Средства на оплату труда 2530 руб.
 Сметная трудоемкость 205,87 чел. час

Подрядчик	Обоснование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.			Т/з осн. раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)				
				Всего	В том числе		Всего	В том числе							
					Осн.З/п	Эк.Маш. З/пМех.		Осн.З/п	Эк.Маш. З/пМех.						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Раздел 1. Октябрьский проспект 6															
ремонт кровли кв. 107, 251															
1	10 ТЕР13-06-003-01	Очистка поверхности цветками (ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к раск.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25)	1 м2 очищаемой поверхности	120,6	12,43	12,43	1499	1499	1499	1499	1499	1499	1499	1,035	124,82

3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
ТЕРр58-16-2	Ремонт цементной стяжки площадью заделки до 0,5 м2	100 мест	0,58	1699,48	939,74	80,86	9,21	986	545	47	5	75,3	0,68	
12	Ремонт цементной стяжки площадью заделки до 0,25 м2	100 мест	0,48	896,7	566,59	38,11	4,34	430	272	18	2	45,4	0,32	
4	13	ТЕР12-01-016-02	Отрубка оснований из бетона или раствора под водоизоляционный кровельный ковер готовой эмульсией битумной 38,87 = 135,53 - 0,045 x 2 148,00 (ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к раск.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25)	100 м2 кровли	1,206	45,14	39,68	5,46	54	48	6	3,22	3,88	
5	14	ТСЦ-113-2222	Праймер SIPLAST	кг	54,3	27,94		1517						
6	15	ТЕР12-01-002-10	Устройство кровель плоских из наплавляемых материалов в один слой 183,19 = 5 814,99 - 116 x 48,55 (ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к раск.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25)	100 м2 кровли	1,206	210,02	128,6	2,5	253	155	61	3	9,706	0,1375
7	16	ТСЦ-101-0217	Гидростеклоизол	м2	139,9	22,84		3195					0,17	
8	17	ФССЦг01-01-01-041	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой вручную (п.1.9 ОП Прил.1 Поясний коэффициент: Пермский край (кроме Красновишерского, Чердынского, Гайнского, Косинского, Кочевского районов), Республика Башкортостан, Республика Алтай, Вологодская, Кемеровская, Кировская, Кузанская, Омская, Оренбургская, Новосибирская, Свердловская, Челябинская области ПЗ=1,1 (ОЗП=1,1; ЭМ=1,1; ЗПМ=1,1; МАТ=1,1))	1 т груза	0,03	47,28	47,28		1	1				
9	18	ФССЦг03-21-01-005	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстояние: до 5 км I класс груза (15)Поясные коэффициенты к сметным ценам на перевозку грузов автомобильным транспортом: Республика Башкортостан, Алтайский край, Вологодская, Кемеровская, Кировская, Кузанская, Омская, Оренбургская, Новосибирская, Свердловская, Челябинская и Пермская области (за исключением Коми-Пермяцкого автономного округа). ПЗ=1,1 (ОЗП=1,1; ЭМ=1,1; ЗПМ=1,1; МАТ=1,1))	1 т груза	0,03	7,36	7,36							
того прямые затраты по акту в ценах 2001г.														
акладные расходы														
метная прибыль														
гоги по акту:														
защита строительных конструкций и оборудования от коррозии														
(рыши, кровли (ремонтно-строительные)														
(ровли														
Торгово-разгрузочные работы														
Перевозка грузов автотранспортом														
Итого														
зсего с учетом "СМР=5,988"														
Справочно, в ценах 2001г.:														
Материалы														
								7935	2520	132	10	205,87	0,71	
								1992						
								1265						
								3388				124,82		
								2471				65,46	0,54	
								5332				15,59	0,17	
								1						
								11192				205,87	0,71	
								67018				205,87	0,71	
								5283						

4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
механизмы							132					
ладные расходы							2530					
Сметная прибыль							1992					
Зомещение НДС за мат-лы ((МАТ+(ЭМ-ЗПМ)+НР*0,1712+СП*0,15)*0,18)*5,988							1265					
ВСЕГО по акту							6398					
							73416				205,87	0,71

Расценки проверены: сметчик И.В. Щеголева
 Объемы подтверждаю: гл. инженера А.А. Землянский

Сдел: директор А.В. Землянский
 (должность, подпись, расшифровка)
 Принял: директор О.А. Рейкина



Иванова 107 MS

№	Содержание работ	Единица измерения	Количество	Цена за единицу	Сумма	Сумма в рублях	
						в руб.	в коп.
1							
2							
3							
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							